Kütahyalı Bay Mustafa Hakkı, Pesendînin el yazısıyla yazılmış olup oğlu Mehmet Dedede bulunan mecmuasındaki bütün şüirlerini istinsah etmiştir. Bunları bir divan halinde bastırmak isteyen arkadaşımızın bu maksadı elde edip etmediğini bilmiyoruz.

Pesendînin hayatı — Pesendî, bir rivayete göre 1841 (H. 1257), diğerk bir rivayete göre 1844 (H. 1260) ve üçüncü bir rivayete göre de 1845

(H. 1261) tarihinde Kütahyada doğdu [1]. Babası «Çakır Osman» namında biri olup kendisinin asıl adı «Ali» dir. Elimizde her hangi bir vesika bulunmadığı için Pesendînin ne suretle yetiştiğine dair söz söylemek güçtür.